Atos do Poder Executivo

REMÍGIO,  09 DE JANEIRO  DE 2015 - EDIÇÃO EXTRA Nº 02/A (12/01/2015) - PÁGINA 01

PREFEITURA MUNICIPAL DE REMIGIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

RUA: Cônego Rui Vieira, 140
BAIRRO: Centro  / CEP: 58.398 – 000

 TELEFONE: (83) 3364 – 1205
E-MAIL: socialderemigio@hotmail.com /

acaosocial.remigio@gmail.com

 EDITAL 001/2015 da Secretaria Municipal de Assistên-
cia Social para Atualização cadastral e solicitação de Documen-
tos dos Beneficiários do Programa Habitacional de Interesse
Social Convênio Nº 031464075.

 A Secretaria Municipal de Assistência Social torna públi-
co para o conhecimento de todos os beneficiários cadastrados,
interessados e aqueles que deste edital tomarem conhecimento
que esta secretaria estará realizando atualização cadastral dos
beneficiários do Programa Habitacional de Interesse Social con-
vênio nº 031464075 no período compreendido de 12 a 30 de
Janeiro do ano em curso, o mesmo será realizado na sede desta
secretaria no horário de 8h as 12h e terá a seguinte finalidade:

 Art. 1º - Conhecer os reais moradores da área de risco
social conhecida como Barreira de Lagoa do Mato – BR 104;

 Art. 2º - Reavaliar o Perfil das famílias cadastradas e
potenciais beneficiários, visando saber se as mesmas detém o
perfil contido nas normas do referido projeto;

 Art. 3º - Recolher documentação necessária para provi-
denciar termo de responsabilidade na aquisição da casa própria e
solicitação de ligação de energia junto a concessionária regional
– ENERGISA;

 Art. 4º - Aqueles que não comparecerem a esta secretaria
para realizarem o cadastro citado e ou não for localizado na área
mencionada ou nesta cidade, será após trinta dias do encerramen-
to do cadastro, substituída por família que tenha o perfil necessá-
rio.

 Art. 5º - O presente edital revoga as disposições contrá-
rias e entrará em vigor na data de sua assinatura e publicação.
Remígio – PB, 05 de Janeiro de 2015

Antônio Junio da Silva
SECRETÁRIO INTERINO

 Lista de Famílias Beneficiárias no Projeto Habitacio-
nal de Interesse Social Convênio 031464075. Anexa do EDI-
TAL 001/2015.
1.  Josevilma Honorato Rodrigues
2.       Adriana Santos de Menezes
3.       Francisca Martins de Oliveira
4.       Fabiana Raquel dos Santos
5.       Roseli Pereira da Silva

6.       Felícia dos Santos
7.       Francisca de Oliveira da Conceição
8.       Maria do Socorro Ribeiro
9.       Cosma Pereira de Souza
10.   Margarida dos Santos
11.   Alice Pereira dos Santos
12.   Juliana Soares
13.   Edilene Faustino da Silva
14.   Maria das Neves da Costa
15.   Tatiane Abdias dos Santos
16.   Genoveva Soares da Silva
17.   Maria de Fátima do Nascimento
18.   Marinalva Herminio Alves
19.   Marluce Souza dos Santos
20.   Maria do Socorro Nascimento da Silva
21.   Josefa Gomes do Nascimento
22.   Adriana Alves dos Santos
23.   Maria Lucia Fidelis dos Santos
24.   Isabel Cristina Pereira da Silva
25.   Laura Maria José da Conceição
26.   Cleonice de Oliveira
27.   Ivanilda de Lima

diário oficial
P R E F E I T U R A M U N I C I P A L D E R E M Í G I O

   Nº.  935    22      2013  -    -      E  LEI DE DE MAIO DE SECOM E SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO EVENTOS